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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR YSTADS IF 

FRIIDROTTSFÖRENING FÖR ÅR 2021 
 

Styrelsen har under året bestått av: 

 

Håkan Nilsson, ordförande 

Göran Håkansson sekreterare 

Gert-Åke Ivarsson kassör 

Ulrika Carlswärd 

Henrik Nord 

Nina Tillander 

Fredrik Thoren’ 

 

Styrelsen har under året haft tre protokollfört sammanträde. 

 

Föreningen har 315 medlemmar. 

 

Representanter i Sydöstra Skånes idrottskrets: Caroline Norrsand ordf., Gert-Åke Ivarsson 

kassör, Agneta Johansson, sekreterare, Håkan Nilsson suppleant samt Göran Håkansson 

revisor. 

Gert-Åke Ivarsson, Håkan Nilsson, Caroline Norrsand i friidrottssektionen  

 

Egna arrangemang: Kalvinkanet kunde vi till slut genomföra i september månad.  

Tyvärr fick vi ställa in Ystad-Spelen och Wallander loppet.  

Nyårsloppet kunde också genomföras och 

av Nyårsloppets intäkter skänktes 6700 kronor till Barncancerfonden då endast 227 deltagare 

kom, dels på grund av vädret, dels den stigande pandemin. 

Men glädjande kunde vi arrangera hela fem hemmatävlingar enligt förbundets riktlinjer. 

Två av tävlingar med deltagande från MAI och Björnstorp 

 

Övriga tävlingar: DM i landsvägslöpning 10 000 m för seniorer och veteraner, 

DM på arena 3000 / 2000meter. 

Ungdomar seniorer och veteraner på 200,300,400 meter samt stav i samband med KM. 

 

 

Två kretstävlingar på arena och Terräng KM har arrangerats 

 

Övrigt: Friidrottsskola för barn, 6–13 år, fyra dagar i juli och fyra dagar i augusti under 

ledning av föreningens ungdomar.  

 

Träning med mera: 

Knattegruppen: Har varit något färre som har tränat denna termin på grund av pandemin. Vi 
har fortfarande många förfrågningar om att börja. Vi har för tillfället satt stopp för nya 
medlemmar. Vi är cirka 50 som tränar i knattegruppen.  Vi är för tillfället 6 tränare.  

 

Miniorer: En del av de som kom upp från knattegruppen har slutat sen de kom upp i 
Miniorerna. För att ändra på detta till denna termin har vi valt att hålla dem i sina 
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åldersgrupper. Det innebär att de som födda 2011/2012 tränar mycket tillsammans liksom de 
som är födda 2009/2010. Nytt för denna säsong är att även Miniorer (2009) har börjat att 
träna på gymmet varannan vecka. Vi har även här märkt att en del aktiva har skrämts bort av 
pandemin. Har varit i kontakt med en del föräldrar som säger att barnen återvänder när vi 
börjar att träna utomhus. Är cirka 20 som tränar regelbundet.  

 

Mellangruppen/Junior gruppen: Har lyckats att behålla de flesta aktiva. En stor del av de 
aktiva tävlar kontinuerligt. Har varit inne och tränat vid flera tillfällen inne i Malmö för att de 
aktiva som är med och tävlar. Har fortsatt att träna varannan vecka på gym.  

Läger: I somras var vi på läger i Kalmar i samband med tävling där. Vi var cirka 25 aktiva. Vi 
planerar för att göra samma upplägg till sommaren.  

 

  

Tränare/Ledare: 

  

Knattegruppen Mathias Lindberg, Bastian Andersson, Cornelia Richard, Alice Carlswärd, 
Alice Hjalmarsson, Vilma Ridderman,  

Miniorerna 

Christian Mårtensson, Mathias Lindberg, Anna Sigurdsson, Sofie Samuelsson, 

Margaretha Ohlsson, Ludvig Månsson, Richard Björkqvist 

  

Mellangruppen 

  

Mathias Lindberg, Christian Mårtensson, Anna Sigurdsson, Sofie Samuelsson, 

Margareta Ohlsson, Richard Björkqvist 

 

Ungdom/junior/senior 

  

Margaretha Ohlsson, Mathias Lindberg, Richard Björkqvist, Christian Mårtensson, 

Anna Sigurdsson, Sofie Samuelsson 

  

 

Långdistansgruppen: Arne Mårtensson (Björnstorps IF) 



3 

 

 

 

Utmärkelser:  

I kretsen har Christian Mårtensson blivit utsedd till ”Årets Ledare”.  

 

 

 

 
Ystads IF Friidrottsförening tackar tränare, sponsorer, funktionärer och alla andra som 

hjälpt oss det gångna året. 
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